
svEUdrLrSNa rlmrcxa BoLIr{rcA
MOSTAR

Broj:577112122
Mostar, 26.7.2022. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o.javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39l14), dlanka 46.

Statuta SveudiliSne klinidke bolrrice Mostar (evid.br. 3679112), te ruzmatraju6i prijedlog Povjerenstva za

nabavu, evid.br: 511ll2Z od dana 26.1.2022. godine ravnateli Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLT]KIJ
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za nilpovoljnije ponuditelje u Otvorenonr postLrpku javne nabave rengensa i potroinog materiiala
aplikubilnih na postojeiu opremu u Znvorln ?.o laltorutorijsku tlijagnostiku Sveuiiliine kliniike bolnice
Mostur (dvogotliinje potrebe) sa kojima ie se zakljr-rditi okvirni sporazum utvrduju se:

o Tvrtka "FARMAVITA" d.o.o., Igmanska 5a,71320 Vogo5da
LOT I - Nabava redgenso i polro,snog materijala za aparale Cobas e601 i Cobas e4l I

ili ekvivulenl
LOT 4 - Nabavq rectgensu i potro,inog materijala za aparat Cohas b22l ili elo,ivulent
LOT 5 - Nabat,cr reagensa i potro,inog ntaterijala za aparat Cohas U4 I I ili elatittalent

r Tvrtka "MELCOM" d.o.o., Rodod bb,88 000 Mostar
LOT 2 Nuhtrvo reugensu i ltol.ro.inog molerijala za opural BC'S XP i Innovunce PFA

ili ekvivaient
LOT 3 - Nabat,a re(tgens(t i polro.inog materijala za uparat Ne/blometar BN II

ili ekvivalenl

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zal<orra o .javnirn nabavama BiH (,,SluZbeni glasrrik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar wruuskbm,ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

IV
Odluku dostaviti ponuditeljima.

Obrazloi.enje
U otvorenom postupku .iavne nabave reagensa i potro5nog materijala aplikabilnih lta posto.je6r-r

opremu u Zavodu za laboratot'i.isku diiagnostiku Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (dvogodi5nje
potrebe), objavljene na Portalu javnih nabava, broj: 329-1-1-114-3-61122 od 23.5.2022. godine, svoje
ponude dostavili su ponuditelji "FARMAVI'fA" d.o.o., Igmanska 5a,71 320 Vogo56a (LOT 1, LOT 4 i
LOT 5), "MEDICHEM" d.o.o., Bugojanska 12,11 000 Sarajevo i "MELCOM" d.o.o., Rodod bb,88 000
Mostar (LOT 2 i LOT 3).

Pov.ierenstvo za nabavu, imenovano I{jesenjenr ltavnatelja brol 389612122 je dana 1.1.2022. godine u
09:15 izvr5ilojavno otvaranje ponuda te konstatiralo sljede6e:

o Ukupan broj pristiglih ponuda.ie 3 (rri)
. Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 3 (tr.i)
. Nema ltepravovrelneno pristiglih ponuda.



Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,
brq: 577 1 122, utvrdeno je sljede<1e:

o Ponuda ponuditelia "MEDICI-IEM" d.o.o., Bugojanska 12, l1 000 Sarajevo se odbacuje kao
neprihvatliiva buduii da ista ni.je potpuna i ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokurnentacije
(Clanak 68. stavak (4) todka i) Z.lN). Naime, ponuditelj nije popunio Obrazac zacijern ponude -
robe, Aneks 2.

o Ponude ponuditelja "FAIIMAVITI." d.o.o., Vogosia i "MELCOM" d.o.o., Mostar ispunjava.iu
zah\eve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

. Ponuditelii "FARMAVITA" d.o.o. Vogoiia i "MELCOM" d.o.o., Mostar su dostavili sve
dokumente sukladno traZenjinra LJgovornog tijelaiz Tenderske dokumerrtacije:

-lz.iavu o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. stavak (l) todka a) do d) Zakona
(uklluduju6i dokaze o osobnoj sposobrrosti dinre se oslobadaju naknadnog dostavljania istih)

- Dokaze o ispunjavanju Lrv.ieta iz dlanka 46. stavak (l ) Zakona

- Dokaze o ispunjavanju irv.ieta iz dlanka 49. Zakona

ponudenih reagensa, odnosrrr.r ovlaitenim zastupnicima proizvodada u BiH

od strane Agencije za lijehove i rledicinska sredstva BiH

isporuke, ko.iilna se dokaz,iie v.jerodostojnost ponudenih roba i to besplatno dija vri.f ednost
po jedinici mjere ne prelazi iznos od 100,00 KM

- lzjavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakonakoja je priloLena kao Aneks 6 i
dini sastavni dio tenderske dokumentacije

- Ponude ponLrditelja su oci.ienjenc liao prihvatljive te vrednovane sukladno kriteri-iu zaizbor
ponude - ekonomski najpovol.iniir ponuda (80% cijena,20%o rok isporuke)

LOT I - Nahava reagenso i potroinog Nuttl{riiala z.a aqurute Cobus e601 i Cobas e4l I ili ekvivolent

R.br. Ponuditelj Ciiena na (I(NI)
(sa PDV-cm)
C=Cl/Ct x 80

Rok isporuke
(iskazan u danima)
N=Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

1. ''FARMAVITAII
d.o.o. Vogo5da

1.989.567.91 KM 80 2 (dva) dana 20 100

LOT 2 - Nuhava reagensa i potroinoE mrfteriiah za aparat BCS XP i Innovonce PFA ili ekvivslent

Cijena na (KM)
(sa PDV-oirr)
C=Cl/Ct x 80

1.513.956.40 KM

Rok isporuke
(iskazan u danima)
N=Nl/Ntx20

2



R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-orn)
C:Cl/Ct x B0

Rok isporuke
(iskazan u danima)
N=Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

1. "MELCOM" d.o.o.,
Mostar

195.911,09 KM 80 I (iedan)
dan

20 100

LOT 3 - Nabava reatlensa j ootroinos nJoteriiula z.a upurat Nefelometar BN II ili ekvivulent

LOT 4 - Nabava reagensa i DotroinoE ni{lteriiala za anurst Cobas b22I ili ekvivalent

Cii-* ", tr<nnl
(sa PDV-om)
C:Cl/Ct x u0

e4JolJe nM

LOT 5 - Nuhava reaqensa i potroinoE n\geriiala za anarat Cohas [J411 ili ekvivnlent

R.br. Ponuditel.i Ciiena na (KM)
(sa PDV-orn)
C:CI/Ct x ttO

Rok isporuke
(iskazan u danima)
N=NI/Ntx20

Ukupno
bodova

t. ''FARMAVITA''
d.o.o. Vogo5da

33.930,00 I(M 80 2 (dva) dana 20 100

Temeljem gore navedenog P.avnateri Sl(B Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv t-ve OdlLrke moZe se podnijeti Lalbau roku do l0 (deset) dana
od dana prijerna iste. Zalba se podnosi lJreclu za razrnatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijeLa kao
prvostupanjskog tijela.

B Mostar
vesii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerensl"vu za nabavu

i$StrzUi za gospodarsko financijske poslovr:

-@ 
Centru za infolmatiku/ ww94=q\br!-!q

5. Pisrnohrani

Ponuditelj Rok isporuke
(iskazan u danima)
N:Nl/Ntx20

''FARMAVITA'' 2 (dva) dana

6r'::.:i:#ffi
rd MOST
ir4 d

ku&

.)
J

R.br. Ukupno
bodova

l. 80 20 100


